
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) agradece a todos que participaram do Processo Seletivo 2021/1 para os
Cursos de Graduação e comunica aos candidatos APROVADOS que, devido à pandemia de COVID-19 e a
recomendação de distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 9.1.2 do Edital 097/2020 para saber o e-mail do Campus);
b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
que o candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 9.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser realizado
pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 10 e subitens do Edital 097/2020.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.
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582703 Marlon Jacques Oliveira 06/12/1988 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181012858039 2828,6 720,0 3548,6 1 Aprovado
582877 Guilherme Velasco Minghelli 26/08/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191049018119 2605,3 820,0 3425,3 2 Aprovado
589559 Caroline Welter 20/01/2003 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191034817756 2370,1 680,0 3050,1 3 Aprovado
586544 Mayra Luiza Gonçalves Rodrigues 07/12/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191008847318 2327,6 700,0 3027,6 4 Aprovado
593454 Nicholas Moleta Cominesi Kalle 04/02/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191004693732 2324,8 700,0 3024,8 5 Aprovado
582504 Alex Sandro Amorim Bastos 02/09/1979 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161026230789 2383,8 640,0 3023,8 6 Aprovado
593001 Raíssa Pereira do Nascimento 16/05/2000 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191003524763 2163,4 860,0 3023,4 7 Aprovado
580281 Rayza Juliana Martonowski 25/06/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181032535757 2358,8 660,0 3018,8 8 Aprovado
580115 Susiane Almeida da Silva 04/07/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181009491281 2433,2 580,0 3013,2 9 Aprovado
582699 Victor Marques Falcão 18/02/2003 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181050830999 2487,9 520,0 3007,9 10 Classificado
583715 Felipe Oliveira Monteiro 09/11/1983 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151006807169 2315,4 660,0 2975,4 11 Classificado
588009 Jefferson Cabral Nunes 26/02/2003 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191030572645 2410,3 560,0 2970,3 12 Classificado
589060 Kecely Dias Port 24/02/1994 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161094228145 2349,7 580,0 2929,7 13 Classificado
591054 Ivandro Vieira 20/06/1981 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161091111567 2365,4 520,0 2885,4 14 Classificado
583294 Vinícius Sarubbi 29/02/1992 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171007491862 2135,2 740,0 2875,2 15 Classificado
593075 Francisco Kelson Ribeiro Moraes 13/12/1977 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151008046024 2194,0 680,0 2874,0 16 Classificado
580068 Kamila Raine dos Santos Baldrigues 03/12/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191022540535 2284,5 580,0 2864,5 17 Classificado
588795 Wyllk Rodrigues Silva Santos 28/09/1998 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161017209610 2109,5 700,0 2809,5 18 Classificado
593440 Uilien Mateus da Silva de Paiva 08/02/1996 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161064367709 2209,3 520,0 2729,3 19 Classificado
585282 Thiago Wilhams Fratino Leite 04/10/1994 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171029689832 2166,9 520,0 2686,9 20 Classificado
582131 Kauanny Coelho Lopes 22/01/2003 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191042308582 1935,3 740,0 2675,3 21 Classificado
590529 Vinicius Americo de Oliveira Martins 28/01/2003 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191060885933 2139,3 520,0 2659,3 22 Classificado
591621 Taiane dos Reis Lopes 29/09/1999 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191036149208 2108,9 540,0 2648,9 23 Classificado
580776 Jaqueline Tomazini de Souza 03/01/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191021479230 2064,3 580,0 2644,3 24 Classificado
588058 Kleber Matheus Campos Cruz 25/01/2003 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191002068242 2042,1 600,0 2642,1 25 Classificado
580312 Natalia Barros do Nascimento 02/02/1994 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191039620882 2133,6 500,0 2633,6 26 Classificado
582169 Weslley Oliveira Campos 27/05/2003 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181024741579 2250,9 360,0 2610,9 27 Classificado
580451 Ana Clara Fermino 24/06/2003 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191012723752 2004,7 600,0 2604,7 28 Classificado
590272 Cesar Roberto da Silva 20/09/1986 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191026319696 1979,1 620,0 2599,1 29 Classificado
590703 Ana Caroline Portilho Dutra 07/03/1997 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151002954886 2086,5 500,0 2586,5 30 Classificado
591733 Gabriele Camilo Jesus 13/11/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191048594169 1881,5 700,0 2581,5 31 Classificado
587952 Thiago Paz Luz Gomes 15/01/1992 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191013456766 2138,5 440,0 2578,5 32 Classificado
587168 Ellen Patrícia Rodrigues de Oliveira 30/01/1999 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151002088437 2014,0 560,0 2574,0 33 Classificado
591836 Carlos Gabriel de Castro Moreira da Silva 15/01/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191010885223 1987,6 580,0 2567,6 34 Classificado
588378 Bruna de Almeida Figueiredo 19/02/2000 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171013795173 1888,3 640,0 2528,3 35 Classificado
589456 Pablo Ferrarezi 19/02/2003 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191006318320 1960,7 560,0 2520,7 36 Classificado
582186 Isabella Leticia dos Santos Hermes 08/08/2000 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191044465489 1967,8 540,0 2507,8 37 Classificado
580617 Tiago Junior de Oliveira 23/01/1991 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191045467526 1904,3 600,0 2504,3 38 Classificado
583194 Pamela Aparecida Machado Klock 02/09/1999 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181039642473 1974,8 520,0 2494,8 39 Classificado
591381 Simone Vieira Colaço Sousa 27/11/1988 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161067282541 1775,8 680,0 2455,8 40 Classificado
589699 Gabrielly Golnik Radetzki 24/01/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181034358588 1829,1 600,0 2429,1 41 Classificado
585247 Alexandra Lima de Almeida Nogueira 22/02/1992 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191007424986 1891,8 520,0 2411,8 42 Classificado
585359 Igor César Araújo 11/11/1998 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191031005843 1808,3 600,0 2408,3 43 Classificado
582302 Luis Henrique Telles Zanin 23/05/2003 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191048331513 1901,4 500,0 2401,4 44 Classificado
592123 Pedro Henrique Dall'aqua 29/06/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171074470831 2000,4 400,0 2400,4 45 Classificado
589238 Vitor Mosaner Peixoto 03/08/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191060744999 2090,1 300,0 2390,1 46 Classificado
589059 José Alexandre dos Santos Ribeiro 28/10/1995 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171008465816 1804,8 580,0 2384,8 47 Classificado
591609 Allison Evangelista da Silva 18/10/1997 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161001556281 1863,8 520,0 2383,8 48 Classificado
585263 Douglas dos Santos Pereira 22/03/2000 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191051015110 1737,3 620,0 2357,3 49 Classificado
592369 Daniel Meinertz Rafalski 25/02/2003 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191055422866 1925,7 420,0 2345,7 50 Classificado
592120 Vitor Vinicius Bergamini 26/12/2000 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181030130056 2040,7 280,0 2320,7 51 Classificado
592299 Lorraine Talita Rodrigues Santos 07/01/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191032325406 1673,2 580,0 2253,2 52 Classificado
589694 Iuna Larissa de Ataide Silva 08/07/1996 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191035547998 1814,6 420,0 2234,6 53 Classificado
581490 Jaqueline Xavier de Olinda 20/03/1999 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191037679740 1620,9 600,0 2220,9 54 Classificado
587762 Camila Cristina Dengaten 13/01/1997 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171009382580 1831,6 380,0 2211,6 55 Classificado
583573 Karoline Ferreira da Silva 24/06/2003 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191017125821 1934,7 240,0 2174,7 56 Classificado
587866 Luana Aparecida de Oliveira da Rosa 09/10/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181057499053 1910,6 260,0 2170,6 57 Classificado
581435 Luan Kaique de Castro Junqueira 18/06/1996 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151006559820 1780,5 360,0 2140,5 58 Classificado
589757 Pumayra Macedo da Silva 31/03/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191013079469 1664,2 440,0 2104,2 59 Classificado
593160 Amanda Thaís Reis Ramos da 16/05/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191029752604 1824,2 240,0 2064,2 60 Classificado
581462 Brenda Cristina Ramalho Ramos 19/03/2003 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191005440687 1739,2 320,0 2059,2 61 Classificado
580982 João Vitor Figueira Clemente 19/12/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191051744487 1675,7 360,0 2035,7 62 Classificado
587744 Pedro Henrique Luz de Almeida Pereira 24/02/2003 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191030720145 1624,5 360,0 1984,5 63 Classificado
590526 Wuilla Aparecida Campos Silva 21/09/1995 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151005555382 1536,1 440,0 1976,1 64 Classificado
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583194 Pamela Aparecida Machado Klock 02/09/1999 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 181039642473 1974,8 520,0 2494,8 1 Aprovado
592123 Pedro Henrique Dall'aqua 29/06/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 171074470831 2000,4 400,0 2400,4 2 Aprovado
581490 Jaqueline Xavier de Olinda 20/03/1999 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 191037679740 1620,9 600,0 2220,9 3 Aprovado
583573 Karoline Ferreira da Silva 24/06/2003 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 191017125821 1934,7 240,0 2174,7 4 Aprovado
587866 Luana Aparecida de Oliveira da Rosa 09/10/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 181057499053 1910,6 260,0 2170,6 5 Classificado
580982 João Vitor Figueira Clemente 19/12/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 191051744487 1675,7 360,0 2035,7 6 Classificado
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591054 Ivandro Vieira 20/06/1981 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L5 - EP + Renda 161091111567 2365,4 520,0 2885,4 1 Aprovado
580068 Kamila Raine dos Santos Baldrigues 03/12/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L5 - EP + Renda 191022540535 2284,5 580,0 2864,5 2 Aprovado
582131 Kauanny Coelho Lopes 22/01/2003 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L5 - EP + Renda 191042308582 1935,3 740,0 2675,3 3 Classificado
587952 Thiago Paz Luz Gomes 15/01/1992 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L5 - EP + Renda 191013456766 2138,5 440,0 2578,5 4 Classificado
588378 Bruna de Almeida Figueiredo 19/02/2000 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L5 - EP + Renda 171013795173 1888,3 640,0 2528,3 5 Classificado
589699 Gabrielly Golnik Radetzki 24/01/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L5 - EP + Renda 181034358588 1829,1 600,0 2429,1 6 Classificado
585247 Alexandra Lima de Almeida Nogueira 22/02/1992 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L5 - EP + Renda 191007424986 1891,8 520,0 2411,8 7 Classificado
592369 Daniel Meinertz Rafalski 25/02/2003 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L5 - EP + Renda 191055422866 1925,7 420,0 2345,7 8 Classificado
589694 Iuna Larissa de Ataide Silva 08/07/1996 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L5 - EP + Renda 191035547998 1814,6 420,0 2234,6 9 Classificado
587762 Camila Cristina Dengaten 13/01/1997 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L5 - EP + Renda 171009382580 1831,6 380,0 2211,6 10 Classificado
593160 Amanda Thaís Reis Ramos da 16/05/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L5 - EP + Renda 191029752604 1824,2 240,0 2064,2 11 Classificado

DPI
25/01/2021 DATA DA MATRÍCULA DOS APROVADOS: DE 27/01 ÀS 8h ATÉ 29/01/2021 ÀS 17h. 4/15



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 097/2020 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS DE GRADUAÇÃO (NOTAS DO ENEM)

RESULTADO FINAL

Inscrição Nome Nascimento Curso Campus Reserva Inscrição ENEM Provas 
Objetivas

Redação
Pontuação 

Final
Classificação Resultado

582169 Weslley Oliveira Campos 27/05/2003 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L8 - EP + PPI 181024741579 2250,9 360,0 2610,9 1 Aprovado
590703 Ana Caroline Portilho Dutra 07/03/1997 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L8 - EP + PPI 151002954886 2086,5 500,0 2586,5 2 Aprovado
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593075 Francisco Kelson Ribeiro Moraes 13/12/1977 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L9 - EP 151008046024 2194,0 680,0 2874,0 1 Aprovado
589238 Vitor Mosaner Peixoto 03/08/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L9 - EP 191060744999 2090,1 300,0 2390,1 2 Aprovado
591609 Allison Evangelista da Silva 18/10/1997 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L9 - EP 161001556281 1863,8 520,0 2383,8 3 Classificado
581435 Luan Kaique de Castro Junqueira 18/06/1996 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L9 - EP 151006559820 1780,5 360,0 2140,5 4 Classificado
587744 Pedro Henrique Luz de Almeida Pereira 24/02/2003 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L9 - EP 191030720145 1624,5 360,0 1984,5 5 Classificado
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581933 Matheus Luiz Brito Walker 04/07/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191027396586 2389,8 760,0 3149,8 1 Aprovado
585463 Rayana Sumaya Maltezo 10/09/1987 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181059427128 2510,8 520,0 3030,8 2 Aprovado
586745 Tayres Gomes da Silva 09/09/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181005486640 2180,1 720,0 2900,1 3 Aprovado
591006 Angelica Regina de Aguiar 04/08/1979 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191046224355 2289,3 580,0 2869,3 4 Aprovado
583544 Andressa Bevilaqua 03/10/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181037222948 2154,0 600,0 2754,0 5 Aprovado
580260 Thiago Ribeiro dos Santos 05/06/1986 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161024690166 2099,5 600,0 2699,5 6 Aprovado
585399 Raiane Garlindo Silva 25/08/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191047998734 2101,4 480,0 2581,4 7 Aprovado
589199 Sarah Francieli Roldo 13/07/1999 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161075986471 2036,9 500,0 2536,9 8 Aprovado
583785 Karinny Vieira Custodio 16/03/2003 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191010958020 1878,2 620,0 2498,2 9 Aprovado
582697 Vitória Santos de Oliveira 06/01/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191004893639 1881,8 560,0 2441,8 10 Classificado
590656 Yuri Folgado Magalhães 02/01/2003 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191055184375 2018,0 420,0 2438,0 11 Classificado
591682 Denilson Felix de Santana 06/11/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191064758789 1901,3 520,0 2421,3 12 Classificado
591009 Rosikelly Marcondes Lucas 18/08/1989 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161083233049 1853,6 540,0 2393,6 13 Classificado
584005 Roneii Gomes da Silva 27/01/1979 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151004175855 1761,5 600,0 2361,5 14 Classificado
588684 Gislane da Conceicao Martins 03/10/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191001635660 1838,5 480,0 2318,5 15 Classificado
580838 Luis Eduardo de Souza Mercuri 24/02/1992 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161006210819 2046,8 240,0 2286,8 16 Classificado
585856 Fernanda Sousa Santos 24/11/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191000196946 1704,2 560,0 2264,2 17 Classificado
592783 Ariane de Freitas Lopes 11/04/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181040403014 1862,0 400,0 2262,0 18 Classificado
588491 Amanda Bermond de Araújo 28/07/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171017864462 1738,7 500,0 2238,7 19 Classificado
589256 Kamila da Silva Queiros 01/11/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191030682881 1656,8 440,0 2096,8 20 Classificado
592539 Maira Daiane Lemes da Cruz 06/12/1989 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191050733549 1758,0 260,0 2018,0 21 Classificado
590714 Ingridy Amilly Carmo das Neves 01/07/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191053588718 1714,4 280,0 1994,4 22 Classificado
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590656 Yuri Folgado Magalhães 02/01/2003 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 191055184375 2018,0 420,0 2438,0 1 Aprovado
588684 Gislane da Conceicao Martins 03/10/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 191001635660 1838,5 480,0 2318,5 2 Aprovado
592783 Ariane de Freitas Lopes 11/04/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 181040403014 1862,0 400,0 2262,0 3 Aprovado
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591009 Rosikelly Marcondes Lucas 18/08/1989 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso L5 - EP + Renda 161083233049 1853,6 540,0 2393,6 1 Aprovado
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591682 Denilson Felix de Santana 06/11/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso L8 - EP + PPI 191064758789 1901,3 520,0 2421,3 1 Aprovado
584005 Roneii Gomes da Silva 27/01/1979 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso L8 - EP + PPI 151004175855 1761,5 600,0 2361,5 2 Aprovado
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582697 Vitória Santos de Oliveira 06/01/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso L9 - EP 191004893639 1881,8 560,0 2441,8 1 Aprovado
580838 Luis Eduardo de Souza Mercuri 24/02/1992 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso L9 - EP 161006210819 2046,8 240,0 2286,8 2 Aprovado
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587471 Julio Vicente Andrade Diniz 11/11/1983 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191046703846 2575,9 880,0 3455,9 1 Aprovado
585986 Vinicius Oliveira Lima 17/05/1999 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181016704395 2582,2 640,0 3222,2 2 Aprovado
586572 Gabriel Araujo Zanatta 06/08/2001 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181031767997 2477,2 680,0 3157,2 3 Aprovado
584600 Anthony Gabriel da Silva 24/06/2002 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191033105112 2329,0 560,0 2889,0 4 Aprovado
588664 Raimundo Nonato de Sousa Santos Junior 21/11/1984 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171050348951 2143,3 660,0 2803,3 5 Aprovado
591947 Ronegle Bordignon 11/11/1991 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191011944128 2188,8 600,0 2788,8 6 Aprovado
591170 Jackson Deygleson Dias Ferreira 19/08/1994 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191056604686 2076,1 620,0 2696,1 7 Aprovado
586111 Lucas Henrique dos Santos Dutra 17/11/2000 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181007122698 2154,7 500,0 2654,7 8 Aprovado
590067 Kenia Carla Oliveira Barboza 04/08/1995 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000480614 2107,0 500,0 2607,0 9 Aprovado
582064 Caren Ribeiro de Souza 09/10/2002 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191034237153 2005,9 580,0 2585,9 10 Classificado
592080 Ronan Lucio de Oliveira 04/08/2001 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191010676747 1812,3 760,0 2572,3 11 Classificado
593477 Daniela Samara de Santana Ribeiro 27/03/2002 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181044537825 1972,2 600,0 2572,2 12 Classificado
588124 Daniel Santos Lopes 03/03/1994 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151001480968 2095,6 440,0 2535,6 13 Classificado
587540 Italo Gustavo Lima da Silva 18/02/1998 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161017232265 2006,1 440,0 2446,1 14 Classificado
589519 Ana Paula dos Santos Moura 18/10/1978 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151002859794 1943,1 480,0 2423,1 15 Classificado
588741 Jessica Vieira do Amaral 08/07/2002 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191012257462 1815,2 600,0 2415,2 16 Classificado
586863 Gilberto Marques dos Santos 22/01/1991 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171024265448 1932,6 480,0 2412,6 17 Classificado
587021 Liliane Gonçalves de Almeida 26/11/1985 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181039055866 2054,0 340,0 2394,0 18 Classificado
589034 Walison Rodrigues Machado 21/10/1994 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191038579154 1911,2 480,0 2391,2 19 Classificado
582468 Lucas Gomes Santos 30/10/1997 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171068414282 1825,8 540,0 2365,8 20 Classificado
584395 Kamilly Vieira Custodio 16/03/2003 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191054666885 1777,4 580,0 2357,4 21 Classificado
588535 Lucas Gomes Santos 30/10/1999 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171034170554 1780,5 560,0 2340,5 22 Classificado
590626 Josiele Paczkoski Campagnoni 06/03/1998 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161083725135 1794,7 540,0 2334,7 23 Classificado
591820 Luzinete Rodrigues de Jesus 27/04/1976 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171071270176 1857,8 400,0 2257,8 24 Classificado
583819 João Pedro da Silva Peixoto 26/09/2000 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191004069370 1807,8 440,0 2247,8 25 Classificado
588051 Rafael Santos Oliveira 07/02/1996 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151002961519 1835,6 400,0 2235,6 26 Classificado
591891 Daiane Santos Lemes 22/10/2002 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191041138287 1751,7 440,0 2191,7 27 Classificado
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588051 Rafael Santos Oliveira 07/02/1996 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso L2 - EP + Renda + PPI + PcD 151002961519 1835,6 400,0 2235,6 1 Aprovado
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589034 Walison Rodrigues Machado 21/10/1994 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 191038579154 1911,2 480,0 2391,2 1 Aprovado
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592080 Ronan Lucio de Oliveira 04/08/2001 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso L9 - EP 191010676747 1812,3 760,0 2572,3 1 Aprovado
587540 Italo Gustavo Lima da Silva 18/02/1998 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso L9 - EP 161017232265 2006,1 440,0 2446,1 2 Aprovado
587021 Liliane Gonçalves de Almeida 26/11/1985 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso L9 - EP 181039055866 2054,0 340,0 2394,0 3 Classificado
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